

Opis zmian w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 wprowadzonych Uchwałą Nr 287/18 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 6 marca 2018 r.

Modyfikacje wprowadzone w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 związane są przede wszystkim z koniecznością doprecyzowania treści uszczegółowienia, a także uzupełnienia i skorygowania zapisów Załączników nr 1, 2, 3, 4 oraz 5.

Zmiany w SZOOP RPO WŁ na lata 2014-2020:

W związku ze zmianą Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 dokonano aktualizacji Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 w ramach osi priorytetowych I-XII. Zmiany zostały uwzględnione: w **Załączniku nr 1 - Tabela transpozycji PI na działania/ poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych**, **Załączniku nr 2 - Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań** i **Załączniku nr 5 - Zasady kwalifikowania wydatków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 (EFRR)** oraz w części I. Ogólny opis programu operacyjnego i głównych warunków realizacji, III. Indykatory plan finansowy, IV. Wymiar terytorialny prowadzonej interwencji i Słowniczku pojęć i skrótów. Ponadto usunięto Poddziałanie IV.2.4 – Termomodernizacja budynków – miasto Łódź oraz dodano nowe Działanie IV.4 – Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń i nowe Poddziałanie XI.3.3 – Program stypendialny dla uczniów zdolnych szkół prowadzących kształcenie zawodowe.

Zmiany uszczegółowienia w części I i II oraz Załącznikach nr 2 i 5 wynikają również m.in. z doświadczeń z wdrażania, aktualizacji Umowy Partnerstwa oraz nowelizacji wytycznych ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego.

W związku z podjętą w dniu 5 marca 2018 r. uchwałą nr 4/18 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, dotyczącą zmian w zatwierdzonych kryteriach wyboru projektów, uzupełniono treść **Załącznika nr 3 – Kryteria wyboru projektów dla poszczególnych osi priorytetowych, działań i poddziałań.**

Dokonano także aktualizacji **Załącznika nr 4 – Wykaz projektów zidentyfikowanych przez właściwą instytucję w ramach trybu pozakonkursowego.**